3y6oB Cepren HukonaeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

131-01-23 000 "K3aC"
165-01-23

166-01-23

171-01-23

173-01-23 000 "K3C"
271-01-23

064-02-23N 000 "KaC"
074-02-23

151-02-23 000 "KaC"
152-02-23 000 "K3C"
201-02-23

277-02-23H 000 "K3C"
154-03-23 000 "K3C"
202-03-23 000 "K3C"
213-03-23 000 "K3C"
241-03-23H

295-03-23N 000 "K3aC"

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

HYaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLEHLLNK
3y6oB Ceprein Hukonaesuy

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMI OLEeHLLNK
3ybos Cepreii Hukonaesny

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMI OLEHLLNK
3y60oB Cepreit Hukonaesuy

HYacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
3ybos Cepreii Hukonaesny

YaCTHOMPAKTUKYIOWMI OLEHLLNK
3y6oB Cepreit Hukonaesuy

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
3y60oB Ceprenn Hukonaesuy

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLEeHLLNK
3ybos Cepreii Hukonaesn4

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.01.2023

23.01.2023

26.01.2023

10.02.2023

17.01.2023

31.01.2023

06.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

21.02.2023

27.02.2023

15.03.2023

22.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

31.03.2023

CBepeHuna

3ybos Cepreii Hukonaesu4

003168

21.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

JXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon gpom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Зубов Сергей Николаевич

