

Зубов Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зубов Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		003168			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
131-01-23	ООО "КЭС"	18.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165-01-23	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	23.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
166-01-23	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	26.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
171-01-23	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
173-01-23	ООО "КЭС"	17.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
271-01-23	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	31.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
064-02-23П	ООО "КЭС"	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
074-02-23	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
151-02-23	ООО "КЭС"	15.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
152-02-23	ООО "КЭС"	15.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
201-02-23	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	21.02.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
277-02-23Н	ООО "КЭС"	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
154-03-23	ООО "КЭС"	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
202-03-23	ООО "КЭС"	22.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
213-03-23	ООО "КЭС"	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
241-03-23Н	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	24.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
295-03-23П	ООО "КЭС"	31.03.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости